

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 017/2021 - PE

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PEÇA DE FIO 16 mm DE 100 METROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.509,99
Valor Final: 1.216,00
Valor Total: 6.080,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0002
Descrição: PEÇA DE FIO 10 mm DE 100 METROS
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 950,00
Valor Final: 698,00
Valor Total: 12.564,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0003
Descrição: PEÇA DE FIO 6 mm DE 100 METROS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 527,98
Valor Final: 421,00
Valor Total: 6.315,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0004
Descrição: PEÇA DE FIO 4 mm DE 100 METROS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 360,00
Valor Final: 267,00
Valor Total: 3.204,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0005
Descrição: PEÇA DE FIO 2.5 mm DE 100 METROS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,99
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo: CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL

Item: 0006
Descrição: DISJUNTOR DE 30 AMPERES MONOFASE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 6,99
Valor Total: 20,97
Situação: Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa: ELETRO AIRES LTDA
Modelo: DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A

Item: 0007

Descrição:	DISJUNTOR DE 32 AMPERES MONOFASE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	6,95
Valor Total:	34,75
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA
Modelo:	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A
Item:	0008
Descrição:	DISJUNTOR DE 25 AMPERES MONOFASE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	6,95
Valor Total:	83,40
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA
Modelo:	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 25A
Item:	0009
Descrição:	DISJUNTOR DE 20 AMPERES MONOFASE
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	7,00
Valor Total:	91,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA
Modelo:	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 20A
Item:	0010
Descrição:	DISJUNTOR DE 15 AMPERES MONOFASE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA
Modelo:	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 16A
Item:	0011
Descrição:	QUADRO PARA 24 DISJUNTOR TRIFASE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0012
Descrição:	QUADRO PARA 20 DISJUNTOR TRIFASE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	449,00
Valor Final:	437,00
Valor Total:	437,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426
Modelo:	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL
Item:	0013
Descrição:	CHAVE DE COMANDO 30 AMPERES COM RELÉ
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,00
Valor Final:	192,80
Valor Total:	578,40
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:34 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ELETRO AIRES LTDA
Modelo:	CHAVE DE COMANDO 2X30A COM DISJUNTOR

VICTOR RAMON ALVES
Autoridade Competente